РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕБЯЖЕНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
29.06.2016г.                                                                                                         №72
Об определении гарантирующей организации, осуществляющей холодное водоснабжение и водоотведение и установление зоны ее деятельности на территории муниципального образования Лебяженское городское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области
В соответствии с требованиями Федерального закона от 07.12.2013 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях организации в границах поселения водоснабжения и водоотведения, Совет депутатов муниципального образования Лебяженское городское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области
РЕШИЛ:
1. Наделить статусом гарантирующей организации, осуществляющей холодное водоснабжение и водоотведение и эксплуатирующей водопроводные и канализационные сети на территории муниципального образования Лебяженское городское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области общество с ограниченной ответственностью «Инженерно энергетический комплекс» (ООО «ИЭК»);
1. Установить зону деятельности гарантирующей организации - в пределах границ муниципального образования Лебяженское городское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области;
          3.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия;
          4.Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации.
Глава МО
Лебяженское городское поселение                                          Полковников Д.А.